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Läsnä 12 veljeä. 
- Lauantaina 13.12.2014 teatteri- ja joulujuhlamatka Vaasaan. Lähtö Mäki-Panulan bussilla Lapuahovin 

edestä klo 12.00. Kokoontuminen vauhdinottoa varten n. 11.30. 
- Veli Kari Rantakari on päivittänyt jäsentiedot ja tulevan kauden toimihenkilöt järjestelmään. 
- Rotarisäätiökoulutuksessa Härmässä 3.12. ei ollut ketään klubistamme. 
- Osuuspankin tallelokero on irtisanottu 10.12.2014. 
- Turvaliivit rotaritunnuksin hankitaan Mainos-Santalasta, koska ei saatavilla verkkokaupassa. 

 
VIIKKOESITELMÄ LAPUAN KOULUTILANTEESTA, VELI-MARTTI LAHDENSUO 
 
Liuhtarin koulu kiinni sisäilmahaittojen vuoksi. Väistötiloiksi rakennetussa Paukun koulussa kaksi kuukautta, josta 
kaksi luokkaa siirretty sisäilmaongelmien vuoksi vanhaan tiilirakennukseen. Tutkimuksissa ei löytynyt hometta, 
mutta Liuhtari silti purettaneen. 
 
Alangon kouluhanke kokonaisuudessaan n. 30 milj.€. Luonnokset viideltä arkkitehdiltä. Suunnittelurahasta 1,2 
milj.€ äänestys MA 15.12. 
 
Toisen asteen koulu-uudistuksen vuoksi lukio- ja ammattikoulutusta tulee yhdistää, joten lukio pois Alangosta. Nyt 
yli 50 000 työtöntä akateemista, joten lukion lisäksi ammatillista koulutusta. 
Elokuussa 2015 myönnetään lukiokoulutuksen järjestämislupa viidensadan oppilaan yksiköille, Lapualla nyt 250. 
Vaatii yhteistoimintaa naapurin kanssa. 
 
Kauppaoppilaitoksen rakennuksen omistaa kaupunki, nyt vuokrattuna SEDU:lle 2/3. Mikäli lähihoitajakoulutus 
siirtyy Kristilliselle Opistolle, rakennuksesta jää tyhjäksi 2/3. 
Koulutoimen työterveyslääkäri Eeva Salomäen mukaan Paukun koulu on ”SUSI” eikä hän suosittele lukion siirtoa 
SEDU:n kumppaniksi. 
 
Lausunto on pyydetty SEDU:n opettajilta, josta asiallinen vastaus. Sen sijaan lukion opettajat eivät vaivautuneet 
vastaamaan. 
 
Lapuan budjetista verotulot 48,6+ valtionosuudet 33, yhteensä 81,6 milj.€. Velkaa 48,8 milj.€. SOTE vie 
kustannuksista 41 milj.€. Suuren investoinnin 30 milj.€ vuoksi uhkana ’kriisikunta’ ja liittäminen Seinäjokeen. 
Henkilövaihdoksia kaupungin päätöksenteossa vuodenvaihteessa. 
Viikkoarvonnassa tyhjiä numeroita 7, 8, 14, 31, 34, 38, 55 ja 59. Voittaja numerolla 22 Markku Rintala (taas).  
 
Terveydeksi! 
Pekka Latvanen 
sihteeri ja sijaispresidentti 
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